Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 144 - DOE de 20/07/22 - Seção 1 – p.36

Desenvolvimento Econômico
GABINETE DA SECRETÁRIA

Resolução SDE Nº 27, de 19 de julho de 2022

Institui Comissão de Monitoramento e Avaliação para acompanhamento de parceria entre a Secretaria de
Desenvolvimento Econômico e o Associação dos Profissionais e Empresas de Tecnologia de Informação -APETI.

A Secretária de Desenvolvimento Econômico do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em
atendimento à Lei Federal n° 13.019/2014, bem como ao Decreto Estadual n° 61.981/2016.

RESOLVE:
Artigo 1°: Instituir Comissão de Monitoramento e Avaliação, no âmbito da Coordenadoria de Desenvolvimento Regional
e Territorial, destinada a monitorar e avaliar parceria com o Associação dos Profissionais e Empresas de Tecnologia de
Informação -APETI, mediante termo de fomento, cujo objeto trata da aquisição de equipamentos e materiais
permanentes, para a criação do “Open CoWorking para Capacitação e Desenvolvimento de Negócios” no Parque
Tecnológico de São José do Rio Preto.

Artigo 2°: Designar servidores abaixo para comporem a Comissão de que trata esta Comissão:
I – Adriana Tedesco Telerman;
II – Fabiana de Jesus;
III- Maria Alice Castilho Costa
IV – Vera Lucia Hidalgo Secco.

Artigo 3°: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.